
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2011-2012                                                                1. Říjen 2011 

 
 

Smutná zpráva se k nám donesla - tentokrát z oddílu  kuželek Škoda Plze ň. Po 
delší nemoci ve v ěku 87 let zem řel p. Václav  Š a v l í k  - kuželká ř tělem a duší, jedna 
z legend Plze ňských a Československých kuželek. Funkcioná ř, trenér ale p ředevším 
dlouholetý ligový hrá č a reprezentant, který s kuželkami dosáhl mnoha úsp ěchů (mistr 
světa r.1962, mistr republiky r.1957,8,9). Byl to hrá č, který svojí hrou rozdával 
kuželká řskou radost. Vašku, z ůstaneš v našich myslích nejen jako hrá č, ale také jako 
přítel a kamarád, který nikdy a nikoho nezklamal . 
  
Poslední rozloučení se koná v pondělí 3. 10.2011 ve 12 hodin ve Velké obřadní síni na Ústředním hřbitově 
v Plzni. 
 
Třetí kolo přineslo několik zajímavých výsledků. Hazlov B vyhrál v Dobřanech nejtěsnějším 
rozdílem kola (9:7 a jen o 6 kuželek). Cheb A v Holýšově o 17 kuželek. Jinak byli úspěšní 
domácí celky. V minulém zpravodaji jsem ohlásil konec pardonů ohledně zápisů o utkání. 
Uděluji tedy pokuty 100 Kč družstvům Baník Stříbro a TJ Dobřany. Doporučuji prostudovat 
rozpis soutěže a číst zpravodaje, na jakém formuláři a kam se zpravodaje posílají. 

Západočeská Divize 
TJ DOBŘANY -  TJ JISKRA HAZLOV B  7:9 2510-2516   01.10. 

LOKO CHEB B  -  TJ JISKRA HAZLOV C 12:4 2548-2502   01.10. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO  -  SKK ROKYCANY C 12:4 2602-2579   01.10. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ JÁCHYMOV 12:4 2603-2584   01.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV -  LOKO CHEB A  4:12 2537-2554   01.10. 

TJ HAVLOVICE  -  TJ KDYNĚ 14:2 2605-2554   01.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Baník St říbro  3 3 0 0 36:12 2527 6 
 2. TJ Havlovice  3 2 0 1 32:16 2564 4 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 3 2 0 1 30:18 2562 4 
 4. TJ Lokomotiva Cheb B 3 2 0 1 30:18 2556 4 
 5. Sokol Plzeň V  3 2 0 1 28:20 2547 4 
 6. TJ Jiskra Hazlov B 3 2 0 1 25:23 2548 4 
 7. TJ Lokomotiva Cheb A 3 2 0 1 24:24 2554 4 
 8. TJ Dobřany  3 1 0 2 23:25 2499 2 
 9. SKK Rokycany C 3 1 0 2 18:30 2565 2 
10. TJ Kdyně  3 1 0 2 18:30 2520 2 
11. TJ Jáchymov  3 0 0 3 12:36 2515 0 
12. Kuželky Holýšov  3 0 0 3 12:36 2490 0 
 
 
 



 

 TJ Dobřany 2510 7:9 2516 TJ Jiskra Hazlov B 

 KOŘAN Vojtěch 397 0:2 446 KNESPL Miroslav 
 KUČERA Jan 418 2:0 399 BENČÍK Pavel 
 DVOŘÁK Josef 410 1:1 410 PŘIBYL Jaroslav 
 SLOUP Otto 418 2:0 389 VESELÝ Václav 
 BALOUN Jiří 404 0:2 416 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 KUČERA Petr 463 2:0 456 SEIDL Jindřich 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2548 12:4 2502 TJ Jiskra Hazlov C 

 HUBÁČEK Pavel 396 0:2 439 REPČÍK Miroslav 
 PIVOŇKA Miroslav 418 0:2 431 JEDLIČKA Petr 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 426 2:0 359 REPČÍK Pavel 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 460 2:0 429 REPČIK Pavel 
 FEKSA Pavel 424 2:0 422 MAZÁK František st. 
 RAJLICH Petr 424 2:0 422 BULANT Jaroslav 
 
rozhod čí: RAJLICH Petr 
 

 TJ Baník Stříbro 2602 12:4 2579 SKK Rokycany C 

 HARANČÍK Jaroslav 419 0:2 443 HOLŠAN Jan 
 ŠRAGA Vladimír 439 2:0 438 ŽAMPA Petr 
 VLČEK Milan 437 2:0 385 PITTNER Tomáš 
 TREPPESCH Pavel 404 0:2 442 MOULIS Ladislav 
 LIPCHAVSKÝ Roman 459 2:0 434 FÜRST Jaroslav 
 VRANIAK Bernard 444 2:0 437 VESELÝ Michal 
 
rozhod čí: VLČEK Milan 
 

Utkání bylo zajímavé, když po 2 dvojicích bylo skóre 2:2 a Baník prohrával o 23 
kuželek. Po třetích dvojicích byl stav 4:4 a +9 pro Baník. O výhře Baníku rozhodla až  
poslední dvojice díky pevnějším nervům a lepší dorážce. Rozhodně bylo celé utkání  od 
prvního až do posledního hodu napínavé. 
 

 Sokol Plzeň V 2603 12:4 2584 TJ Jáchymov 

 ŠAŠEK Jiří 446 2:0 401 BLASL Jiří 
 KEPL Vladimír 430 2:0 424 ŠREK Jiří 
 TAUBR Daniel 442 2:0 435 ŽIVNÁ Irena 
 FILEK Ladislav 421 0:2 438 VLČEK Miroslav 
 ŠNAJDR Josef 425 2:0 424 BLASLOVÁ Dana 
 KUČERA Pavel 439 0:2 462 MONDEK Václav 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
 

Výsledek vypadá jednoznačně. Ze zápisu je ale patrné, že šlo o velice vyrovnané 
utkání. Po třech hráčich sice 6:0 a +58 kuželek nic ale rozhodnuto nebylo. Vlček svojí výhrou 
stáhl 17 kuželek a vykřesal jiskřičku naděje. Blaslová vyhrála půlku 27 kuželek a zdálo se že 
se Jáchymovu blýská na zvrat v utkání. Avšak to co uhrála na první dráze na druhé ztratila. 
Chybějíci hod do plných znamenal prohru o jednu kuželku. Mondek zahrál skvěle, ale 19 
kuželek přeci jen v závěrečném účtování  zápasu chybělo 



 

V minulém zpravodaji jsem neopatrností nezveřejnil komentář z utkání Jáchymov-
Stříbro. Tímto se družstvu Jáchymova omlouvám. 

 

 Kuželky Holýšov 2537 4:12 2554 TJ Lokomotiva Cheb A 

 MYSLÍK Jan 465 2:0 414 STRNAD Václav 
 MYSLÍK Jiří 398 0:2 425 BUDIL Miroslav 
 LAKSAR Jan 423 0:2 436 NOVÁČEK Josef 
 VDOVEC Josef 389 0:2 408 KUBÍK Jan 
 ŠLAJER Stanislav 435 0:2 455 LIPTÁK Ladislav 
 LAKSAR Milan 427 2:0 416 EICHLER Zdeněk 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
 

 TJ Havlovice 2605 14:2 2554 TJ Kdyně 

 RÁDL Jiří 429 2:0 406 LOMMER Jan 
 GOTTWALD Jan 446 2:0 433 KUBAL Blahomil 
 ZŮNA František 422 2:0 417 KUŽELÍK Václav 
 SVOBODA Petr 410 0:2 423 GÖTZ Jiří 
 RYGL Vladimír 449 2:0 442 KUŽELÍK Václav 
 KALISTA Jiří 449 2:0 433 BENDA Jiří 
 
rozhod čí: GOTTWALD Jan 
 

V domácím derby byly úspěšnější domácí (Kdyně trénuje na naší kuželně). I přes 
jasnou prohru podle bodů nedali Kdyňští svoje body zadarmo většina duelů se rozhodovala 
v posledních hodech.  
 

Starty náhradníků: 

1. start: VDOVEC Josef (Holýšov, 13952), REPČÍK Pavel (Hazlov C, 18122), KUBAL Blahomil 
(Kdyně, 05385) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. SEIDL Jind řich Hazlov B  463,8 310,5 153,3 3,5 2 / 2 (473) 
 2. LIPTÁK Ladislav Cheb A  460,3 301,3 159,0 1,0 3 / 3 (509) 
 3. MONDEK Václav Jáchymov  448,0 288,0 160,0 2,5 2 / 3 (462) 
 4. BUREŠ Libor Rokycany C  443,5 297,0 146,5 3,0 2 / 3 (450) 
 5. JEDLIČKA Petr Hazlov C  442,8 300,8 142,0 6,0 2 / 2 (460) 
 6. RYGL Vladimír Havlovice  441,0 292,5 148,5 2,5 2 / 2 (449) 
 7. KNESPL Miroslav Hazlov B  441,0 297,0 144,0 1,8 2 / 2 (446) 
 8. TAUBR Daniel Plzeň V  440,3 283,0 157,3 2,8 2 / 2 (445) 
 9. REPČÍK Miroslav Hazlov C  440,0 295,3 144,8 4,3 2 / 2 (442) 
 10. BULANT Jaroslav Hazlov C  439,0 287,5 151,5 5,3 2 / 2 (457) 
 11. MYSLÍK Jan Holýšov 437,0 293,8 143,3 4,5 2 / 2 (465) 
 12. STRNAD Václav Cheb A  437,0 301,7 135,3 2,0 3 / 3 (473) 
 13. VRANIAK Bernard Stříbro  437,0 305,5 131,5 3,3 2 / 2 (448) 
 14. FILEK Ladislav Plzeň V  435,5 292,5 143,0 3,8 2 / 2 (459) 
 15. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  435,5 296,0 139,5 4,5 2 / 2 (445) 
 16. ŽAMPA Petr Rokycany C  435,0 299,3 135,7 7,7 3 / 3 (438) 
 17. VESELÝ Michal Rokycany C  434,7 295,0 139,7 6,3 3 / 3 (437) 
 18. ŠLAJER Stanislav Holýšov  434,5 287,8 146,8 2,0 2 / 2 (437) 
 19. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B  434,0 293,0 141,0 2,3 2 / 2 (460) 
 20. FEKSA Pavel Cheb B  433,3 302,3 131,0 5,5 2 / 2 (437) 
 21. BENDA Jiří Kdyně  433,0 302,0 131,0 2,5 2 / 3 (433) 



 

 22. BALOUN Jiří Dobřany  432,3 284,8 147,5 3,5 2 / 2 (451) 
 23. RAJLICH Petr Cheb B  432,0 292,0 140,0 2,3 2 / 2 (447) 
 24. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  431,5 293,0 138,5 5,0 2 / 3 (456) 
 25. GOTTWALD Jan Havlovice  431,5 293,5 138,0 2,3 2 / 2 (446) 
 26. LAKSAR Milan Holýšov  429,0 298,0 131,0 3,5 2 / 2 (445) 
 27. GÖTZ Jiří Kdyně  428,0 281,0 147,0 4,0 3 / 3 (431) 
 28. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov B  427,8 286,8 141,0 3,0 2 / 2 (464) 
 29. PŘIBYL Jaroslav Hazlov B  427,3 294,0 133,3 4,8 2 / 2 (454) 
 30. VLČEK Miroslav Jáchymov  427,0 285,7 141,3 2,7 3 / 3 (438) 
 31. KUČERA Petr Dobřany  427,0 296,3 130,8 6,3 2 / 2 (463) 
 32. REPČIK Pavel Hazlov C  425,5 286,8 138,8 4,8 2 / 2 (429) 
 33. KALISTA Jiří Havlovice  425,3 297,8 127,5 2,8 2 / 2 (449) 
 34. KUŽELÍK Václav Kdyně  425,0 292,7 132,3 4,0 3 / 3 (442) 
 35. KOŘAN Vojtěch Dobřany  425,0 294,5 130,5 7,0 2 / 2 (449) 
 36. HUBÁČEK Pavel Cheb B  424,5 299,3 125,3 6,0 2 / 2 (458) 
 37. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  424,0 288,0 136,0 3,3 3 / 3 (429) 
 38. MOULIS Ladislav Rokycany C  424,0 290,7 133,3 4,0 3 / 3 (442) 
 39. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  423,5 288,3 135,3 5,3 2 / 2 (459) 
 40. RÁDL Jiří Havlovice  423,0 283,5 139,5 5,3 2 / 2 (429) 
 41. ZŮNA František Havlovice  422,3 293,3 129,0 4,5 2 / 2 (435) 
 42. NOVÁČEK Josef Cheb A  422,0 292,7 129,3 5,7 3 / 3 (436) 
 43. ŠRAGA Vladimír Stříbro  421,5 285,5 136,0 3,5 2 / 2 (439) 
 44. SVOBODA Petr Havlovice  421,3 279,0 142,3 1,8 2 / 2 (447) 
 45. ŠAŠEK Jiří Plzeň V  421,3 286,0 135,3 3,5 2 / 2 (446) 
 46. ŠREK Jiří Jáchymov  420,7 295,0 125,7 4,0 3 / 3 (437) 
 47. KUČERA Jan Dobřany  419,5 287,8 131,8 4,8 2 / 2 (440) 
 48. MAZÁK František st. Hazlov C  419,5 289,0 130,5 3,5 2 / 2 (422) 
 49. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb B  417,5 286,3 131,3 8,8 2 / 2 (426) 
 50. PITTNER Tomáš Rokycany C  416,7 285,3 131,3 8,0 3 / 3 (452) 
 51. ŠNAJDR Josef Plzeň V  415,0 284,3 130,8 6,0 2 / 2 (425) 
 52. BUDIL Miroslav Cheb A  415,0 288,7 126,3 7,3 3 / 3 (437) 
 53. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  414,7 282,0 132,7 3,7 3 / 3 (435) 
 54. PIVOŇKA Miroslav Cheb B  414,3 284,3 130,0 4,8 2 / 2 (435) 
 55. HOLŠAN Jan Rokycany C  414,0 281,3 132,7 4,3 3 / 3 (443) 
 56. KEPL Vladimír Plzeň V  413,3 274,3 139,0 2,3 2 / 2 (430) 
 57. EICHLER Zdeněk Cheb A  412,3 287,7 124,7 4,3 3 / 3 (416) 
 58. LOMMER Jan Kdyně  410,0 284,3 125,7 5,3 3 / 3 (424) 
 59. TREPPESCH Pavel Stříbro  409,5 289,3 120,3 4,8 2 / 2 (412) 
 60. KUBÍK Jan Cheb A  407,3 290,3 117,0 6,0 3 / 3 (410) 
 61. VLČEK Milan Stříbro  405,0 274,5 130,5 6,0 2 / 2 (437) 
 62. DVOŘÁK Josef Dobřany  403,0 277,5 125,5 6,3 2 / 2 (424) 
 63. BLASL Jiří Jáchymov  401,7 286,0 115,7 6,7 3 / 3 (410) 
 64. LAKSAR Jan Holýšov  400,8 284,8 116,0 5,8 2 / 2 (423) 
 65. KUŽELÍK Václav Kdyně  400,0 276,0 124,0 7,3 3 / 3 (417) 
 66. BENČÍK Pavel Hazlov B  399,5 275,8 123,8 9,0 2 / 2 (407) 
 67. SLOUP Otto Dobřany  392,5 272,3 120,3 6,8 2 / 2 (418) 
 68. MYSLÍK Jiří Holýšov  389,3 276,0 113,3 9,8 2 / 2 (399) 
  

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

07.10.11 pá 17:00 TJ Jáchymov - TJ Kdyně  (předehrávka 5.kola) 
08.10.11 so 10:00 TJ Jiskra Hazlov B - TJ Havlovice 
08.10.11 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb A - TJ Kdyně 
08.10.11 so 09:00 TJ Jáchymov - Kuželky Holýšov 
08.10.11 so 10:00 SKK Rokycany C - Sokol Plzeň V 
08.10.11 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - TJ Baník Stříbro 
08.10.11 so 09:00 TJ Dobřany - TJ Lokomotiva Cheb B 
 
 



 

NEJ 3. KOLA:    

Plné:              316 Pivoňková Lenka  v Chebu   
Dorážka:       179 Mondek Václav  na  Sokolu V. Plzeň   

Chyby:                  0 Pivoňková  Lenka,   Mazák  František 
 

BOREC NA KONEC : 

Myslík Jan výkonem  465,(dorážka 174, chyby 2) 

Přebor Plzeňského Kraje 
 

V tomto kole bilance družstev vyrovnaná, domácí – hosté 3:3. Sokol Plzeň V. 
dokonce nadělil kanára Škodě „C“. Upozorňuji družstvo Škody Plzeň B  že se v zápise 
přejmenovala na „A“ družstvo. „C“ družstvo Škody Plzeň zase špatně vyplnilo jméno hráče 
Karkoše.  Věnujte více pozornosti zápisům o utkání. Mně ušetříte práci a sami sobě peníze 
za pokuty. Dále upozorňuji že hráč Hebr ma již tři starty nahradníka a může startovat jen za 
družstvo kde je uveden na soupisce. 
 
TJ HAVLOVICE C  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 12:4 2649-2567   01.10. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ SOKOL DÍLY B 14:2 2514-2345   01.10. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  SOKOL PLZEŇ V B 0:16 2331-2643   01.10. 

TJ BANÍK STŘÍBRO B -  TJ KDYNĚ B 4:12 2485-2497   01.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B -  ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  2:14 2399-2593   01.10. 

TJ SOKOL DÍLY A  -  TJ HAVLOVICE B 12:4 2387-2336   01.10. 

Tabulka: 
 1. Sokol Plze ň V B 3 3 0 0 38:10 2576 6 
 2. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  3 3 0 0 38:10 2541 6 
 3. TJ Havlovice B 3 2 0 1 31:17 2405 4 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 3 2 0 1 30:18 2506 4 
 5. TJ Havlovice C 3 2 0 1 28:20 2546 4 
 6. TJ Slavoj Plzeň B 3 2 0 1 28:20 2430 4 
 7. TJ Sokol Díly A 3 1 0 2 21:27 2398 2 
 8. TJ Kdyně B 3 1 0 2 20:28 2447 2 
 9. TJ Baník Stříbro B 3 1 0 2 20:28 2444 2 
10. Kuželky Holýšov B 3 1 0 2 14:34 2419 2 
11. TJ Sokol Díly B 3 0 0 3 12:36 2366 0 
12. SK Škoda VS Plzeň C 3 0 0 3 8:40 2297 0 
 
 



 

 TJ Havlovice C 2649 12:4 2567 TJ Slavoj Plzeň B 

 BYRTUS Jaromír 430 0:2 440 OPATRNÝ Jiří 
 SVOBODOVÁ Petra 447 2:0 446 MÜLLER Michal 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 446 2:0 411 HRANÁČ Václav 
 PALACKÁ Andrea 415 0:2 435 MATOUŠEK Jaroslav 
 PALACKÝ Tibor 461 2:0 407 VLČEK František 
 PIVOŇKA Pavel 450 2:0 428 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 
rozhod čí: PALACKÝ Tibor 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2514 14:2 2345 TJ Sokol Díly B 

 ŠLAJER Jiří 427 2:0 409 KUŽELKOVÁ Jana 
 DIX Tomáš 431 2:0 387 TOMANOVÁ Dana 
 HAMRLE Vladimír 414 2:0 339 BERNARDOVÁ Iveta 
 MAJNER Karel 368 2:0 348 KAPICOVÁ Dana 
 BERÁNEK Václav 428 2:0 391 KOUŘÍKOVÁ Iveta 
 KUPKA Martin 446 0:2 471 KNOPFOVÁ Václava 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2331 0:16 2643 Sokol Plzeň V B 

 ŘÍHÁNEK Václav 408 0:2 445 KONVÁŘ Karel 
 KLOUDA Jaroslav 380 0:2 449 KARKOŠ Martin 
 HEBR Jiří 318 0:2 424 PTÁČNÍK Přemysl 
 JAROŠ Lukáš 431 0:2 462 HEJKAL Luděk 
 VANÍK Jan 410 0:2 423 PEJSAR Jaroslav 
 KOTLÍN Josef 384 0:2 440 KLIK Pavel 
 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
 

 TJ Baník Stříbro B 2485 4:12 2497 TJ Kdyně B 

 BASL Pavel 419 0:2 469 TIMURA Tomáš 
 BLASBALG Milan 395 0:2 399 FIDRANT Josef 
 JINDROVÁ Marie 421 2:0 392 BENZL Libor 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 437 2:0 366 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 TROCH Pavel 419 0:2 433 HORNOVÁ Olga 
 POCHYLOVÁ Daniela 394 0:2 438 SCHREINER Miroslav 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
 

 Kuželky Holýšov B 2399 2:14 2593 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 JIRKA Bohumil 408 0:2 470 PIVOŇKA Roman 
 NOVÁK Josef 325 0:2 442 PRAŠTIL Václav 
 MARTÍNEK Miroslav 399 0:2 428 PIŠTA Jaroslav 
 KUBŠ Filip 420 0:2 445 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 LUKEŠ Tomáš 413 0:2 443 JANKOVSKÝ Oldřich 
 HABLOVEC Jaroslav 434 2:0 365 ŠABEK Petr 
 
rozhod čí: LUKEŠ Tomáš 
 



 

 TJ Sokol Díly A 2387 12:4 2336 TJ Havlovice B 

 SOKOL Jaroslav 403 2:0 374 VYMYSLICKÝ David 
 SCHWARZ Josef 404 2:0 377 LEHMANN Bohuslav 
 OCHOTNÝ Jiří 385 0:2 402 KOTALOVÁ Eva 
 DUFEK Jan 394 2:0 380 PIVOŇKA Jiří 
 KUNEŠ Zdeněk 383 0:2 401 KALOUS Pavel 
 JÍLEK Jaroslav 418 2:0 402 VRBA Petr 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
 

Starty náhradníků: 

3. start: HEBR Jiří (Šk. Plzeň C, 21552) 

2. start: MAJNER Karel (Šk. Plzeň B, 19619), KLOUDA Jaroslav (Šk. Plzeň C, 20393), PALACKÝ Tibor 
(Havlovice C, 05119) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PIVOŇKA Roman Újezd sv.K ř.  454,0 305,3 148,7 3,3 3 / 3 (470) 
 2. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B  447,0 300,0 147,0 4,0 3 / 3 (473) 
 3. KNOPFOVÁ Václava Díly B  445,7 302,0 143,7 3,7 3 / 3 (471) 
 4. HEJKAL Luděk Plzeň V. B  444,0 289,0 155,0 1,5 2 / 3 (462) 
 5. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  442,0 299,7 142,3 4,7 3 / 3 (452) 
 6. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B  436,8 292,8 144,0 7,0 2 / 2 (442) 
 7. KUPKA Martin Šk. Plzeň B  436,5 301,0 135,5 6,0 2 / 2 (446) 
 8. PALACKÝ Tibor Havlovice C  434,5 290,5 144,0 4,0 1 / 1 (461) 
 9. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  434,5 300,0 134,5 4,0 2 / 2 (437) 
 10. PIVOŇKA Pavel Havlovice C  432,7 293,3 139,3 3,7 1 / 1 (450) 
 11. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  432,0 289,5 142,5 5,5 2 / 3 (445) 
 12. SVOBODOVÁ Petra Havlovice C  431,5 290,5 141,0 2,5 1 / 1 (447) 
 13. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B  431,0 291,8 139,3 4,8 2 / 2 (450) 
 14. KARKOŠ Martin Plzeň V. B  429,0 295,3 133,7 5,3 3 / 3 (449) 
 15. KLIK Pavel Plzeň V. B  427,7 290,0 137,7 6,0 3 / 3 (456) 
 16. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B  426,0 289,5 136,5 4,5 2 / 2 (442) 
 17. BASL Pavel Stříbro B  426,0 295,0 131,0 4,5 2 / 2 (433) 
 18. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice C  424,3 298,3 126,0 9,3 1 / 1 (446) 
 19. PALACKÁ Andrea Havlovice C  423,0 294,0 129,0 4,0 1 / 1 (431) 
 20. BYRTUS Jaromír Havlovice C  422,7 284,7 138,0 5,0 1 / 1 (436) 
 21. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V. B  421,7 291,3 130,3 6,0 3 / 3 (430) 
 22. TIMURA Tomáš Kdyně B  421,3 288,7 132,7 7,7 3 / 3 (469) 
 23. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř.  420,7 287,3 133,3 7,0 3 / 3 (439) 
 24. VANÍK Jan Šk. Plzeň C  420,5 281,5 139,0 4,5 2 / 2 (431) 
 25. VRBA Petr Havlovice B  420,3 284,5 135,8 4,8 2 / 2 (441) 
 26. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň B  420,0 281,7 138,3 3,7 3 / 3 (440) 
 27. DIX Tomáš Šk. Plzeň B  419,8 268,5 151,3 4,3 2 / 2 (431) 
 28. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  418,0 284,5 133,5 5,3 2 / 2 (434) 
 29. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C  417,3 283,8 133,5 6,8 2 / 2 (431) 
 30. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň B  416,0 283,3 132,7 2,7 3 / 3 (428) 
 31. TROCH Pavel Stříbro B  415,3 283,0 132,3 4,5 2 / 2 (422) 
 32. LUKEŠ Tomáš Holýšov B  414,3 290,0 124,3 7,3 2 / 2 (421) 
 33. JÍLEK Jaroslav Díly A  412,5 294,5 118,0 7,0 2 / 3 (418) 
 34. FIDRANT Josef Kdyně B  410,0 298,0 112,0 6,7 3 / 3 (426) 
 35. PEJSAR Jaroslav Plzeň V. B  409,0 286,5 122,5 7,0 2 / 3 (423) 
 36. KALOUS Pavel Havlovice B  408,5 286,0 122,5 6,8 2 / 2 (425) 
 37. HORNOVÁ Olga Kdyně B  408,0 283,7 124,3 5,0 3 / 3 (433) 
 38. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C  407,0 275,0 132,0 2,0 1 / 1 (407) 
 39. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly B  407,0 283,3 123,7 4,3 3 / 3 (424) 
 40. TOUPAL Václav Havlovice C 407,0 284,0 123,0 6,5 1 / 1 (410) 
 41. SCHWARZ Josef Díly A  406,7 283,0 123,7 5,7 3 / 3 (413) 



 

 42. KOTALOVÁ Eva Havlovice B  405,3 289,0 116,3 9,0 2 / 2 (430) 
 43. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  405,0 285,0 120,0 6,7 3 / 3 (435) 
 44. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř.  404,7 287,0 117,7 9,0 3 / 3 (442) 
 45. VYMYSLICKÝ David Havlovice B  404,0 279,5 124,5 9,0 2 / 2 (450) 
 46. PITTR Jaroslav Díly A  404,0 286,5 117,5 8,0 2 / 3 (411) 
 47. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C  403,5 298,5 105,0 8,5 2 / 2 (419) 
 48. KUŽELKOVÁ Jana Díly B  403,3 287,7 115,7 8,3 3 / 3 (409) 
 49. MÜLLER Michal Sj. Plzeň B  403,0 287,0 116,0 8,7 3 / 3 (446) 
 50. KUBAL Blahomil Kdyně B  403,0 294,0 109,0 8,5 2 / 3 (403) 
 51. KUBŠ Filip Holýšov B  402,3 290,3 112,0 8,0 2 / 2 (420) 
 52. VDOVEC Josef Holýšov B  402,0 287,5 114,5 4,0 2 / 2 (408) 
 53. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B  401,7 278,3 123,3 7,0 3 / 3 (437) 
 54. MARTÍNEK Miroslav Holýšov B  401,5 292,8 108,8 7,8 2 / 2 (413) 
 55. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř.  400,0 293,7 106,3 10,7 3 / 3 (427) 
 56. OCHOTNÝ Jiří Díly A  399,0 284,7 114,3 8,3 3 / 3 (408) 
 57. DUFEK Jan Díly A  397,7 272,3 125,3 6,3 3 / 3 (409) 
 58. JINDROVÁ Marie Stříbro B  394,5 269,8 124,8 7,5 2 / 2 (421) 
 59. VLČEK František Sj. Plzeň B  393,3 281,7 111,7 7,0 3 / 3 (412) 
 60. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B  393,0 284,0 109,0 7,7 3 / 3 (411) 
 61. MAJNER Karel Šk. Plzeň B  392,5 294,5 98,0 15,0 2 / 2 (417) 
 62. BENZL Libor Kdyně B  391,7 278,0 113,7 9,7 3 / 3 (400) 
 63. SOKOL Jaroslav Díly A A 388,3 282,3 106,0 8,0 3 / 3 (403) 
 64. PIVOŇKA Jiří Havlovice B  383,8 278,0 105,8 9,0 2 / 2 (414) 
 65. LEHMANN Bohuslav Havlovice B  383,3 280,3 103,0 10,5 2 / 2 (391) 
 66. PITTNEROVÁ Milena Díly B  380,5 277,0 103,5 9,0 2 / 3 (388) 
 67. KAPICOVÁ Dana Díly B  380,0 270,5 109,5 12,5 2 / 3 (412) 
 68. BLASBALG Milan Stříbro B  377,5 273,3 104,3 11,3 2 / 2 (395) 
 69. TOMANOVÁ Dana Díly B  365,0 269,5 95,5 10,0 2 / 3 (387) 
 70. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C  347,3 251,3 96,0 14,5 2 / 2 (408) 
 71. HEBR Jiří Šk. Plzeň C  344,0 244,0 100,0 14,5 2 / 2 (366) 
  SCHREINER Miroslav Kdyně B  438,0 305,0 133,0 3,0 1 / 3 (438) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B  431,0 297,0 134,0 3,0 1 / 3 (431) 
  ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň B  427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 2 (427) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň B  418,0 276,0 142,0 5,0 1 / 2 (418) 
  ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B  415,0 285,0 130,0 5,0 1 / 3 (415) 
  KUNEŠ Martin Díly A  404,0 294,0 110,0 10,0 1 / 3 (404) 
  VOLFOVÁ Petra Stříbro B  402,0 290,0 112,0 7,0 1 / 2 (402) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B  401,5 302,0 99,5 10,5 1 / 2 (408) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř.  395,0 263,0 132,0 5,0 1 / 3 (395) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly B  393,0 273,0 120,0 9,0 1 / 3 (393) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň C  392,5 282,0 110,5 9,5 1 / 2 (405) 
  KUNEŠ Zdeněk Díly A  383,0 268,0 115,0 7,0 1 / 3 (383) 
  VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň C  376,0 276,0 100,0 18,0 1 / 2 (376) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B  368,0 272,0 96,0 11,0 1 / 2 (368) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B  357,0 269,0 88,0 17,0 1 / 2 (357) 
  BERNARDOVÁ Iveta Díly B  339,0 253,0 86,0 16,0 1 / 3 (339) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň C  330,0 229,0 101,0 17,0 1 / 2 (330) 
  NOVÁK Josef Holýšov B  325,0 255,0 70,0 20,0 1 / 2 (325) 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

08.10.11 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Havlovice B 
08.10.11 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - TJ Sokol Díly A 
08.10.11 so 10:00 TJ Baník Stříbro B - Kuželky Holýšov B 
08.10.11 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Kdyně B 
08.10.11 so 14:00 TJ Sokol Díly B - SK Škoda VS Plzeň C 
08.10.11 so 09:00 TJ Havlovice C - SK Škoda VS Plzeň B 
 
 
 



 

 
NEJ 3. KOLA:    

Plné:              321 Gottwaldová  Ivana  v Havlovicích   
Dorážka:       179 Hejkal  Luděk  na  Škodovce   

Chyby:                  0 Hejkal  Luděk  na  Škodovce 
 

 
BOREC NA KONEC : 

Knopfová  Václava výkonem  471,(dorážka 167, chyby 4) 

 
 
 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


